

Allegato B - LOTTO 1 - Concimi, diserbanti, antiparassitari, piccoli attrezzi agricoli, vasi, materiale vario di plastica.

Specifica prodotto	Unità	Quantitativi	Prezzo unitario	Costo/ materiale
Agrialgae biologico x 1 lt	N.	1	€ 22,12	€ 22,12
Agriperlite 100L agrilit3	N	30	€ 20,00	€ 600,00
Agritela H 4.20	N	65	€ 0,70	€ 45,50
Aliette wdg 1 kg.	N.	1	€ 18,18	€ 18,18
Annaffiatoio da litri 6	N.	1	€ 4,10	€ 4,10
Archman forbice art. 1 blister	N.	1	€ 22,13	€ 22,13
Argilla espansa L 50	N	4	€ 8,20	€ 32,80
Atlantis conf. 4,5 l.	N.	3	€ 170,00	€ 510,00
Azox 25 sc x 1 lt	N.	1	€ 27,27	€ 27,27
Badile angelo a lega leggera	N.	1	€ 22,00	€ 22,00
Barbarian biograde 360 x 20 lt	N.	4	€ 172,73	€ 690,92
BATKUR Bioinsetticida a base di <i>Bacillus thuringensis</i>	N	4	€ 25,00	€ 100,00
Bidone leggero da litri 10	N.	2	€ 2,87	€ 5,74
Bidone leggero da litri 20	N.	1	€ 4,92	€ 4,92
Bio-energy 600 x 25 kg.	Ql.	0,25	€ 45,00	€ 11,25
Blackjak bio x 1 lt	N.	1	€ 15,38	€ 15,38
Brodimax forte blocco x 500	N.	1	€ 6,50	€ 6,50
Buguis bustine gr. 630	N.	6	€ 25,00	€ 150,00
Campana da diserbo conica	N.	1	€ 10,25	€ 10,25
Campana da diserbo rettangolare	N.	2	€ 16,00	€ 32,00
Cappello di paglia	N.	3	€ 4,92	€ 14,76
Carta asciugamano in rotoli 2 pezzi	N.	40	€ 4,50	€ 180,00
Cavetto animato spezzato 15 cm.	N.	1	€ 1,68	€ 1,68
Cavetto animato spezzato 25 cm.	N.	6	€ 2,87	€ 17,22

Cavetto animato spezzato 30 cm.	N.	3	€ 3,11	€ 9,33
Cavetto x 30 mt stofix	N.	1	€ 1,15	€ 1,15
Chitosano Biorend	N.	1	€ 195,00	€ 195,00
Coltello AUS. INN.TO 32005	N.	4	€ 10,00	€ 40,00
Columbus l. 3	N.	3	€ 95,00	€ 285,00
Combo bio fortigo x 1 lt	N.	2	€ 8,65	€ 17,30
Combo concime bio ortic. X 1 lt	N.	4	€ 5,77	€ 23,08
Combo cytrin x 100 ml	N.	1	€ 7,27	€ 7,27
Compo Fung. Duaxo, 200 ml	N.	1	€ 9,50	€ 9,50
Concime sangue di Bue 1L	N.	23	€ 8,00	€ 184,00
Contentitore polietilene 28 lt stock	N.	3	€ 4,10	€ 12,30
Contentitore polietilene lt 27 col. Ass	N.	1	€ 4,10	€ 4,10
Cordoba da 500 ml	N.	1	€ 39,00	€ 39,00
Cupravit Biodvanced x 1 kg	N.	3	€ 14,50	€ 43,50
Cutter ausonia	N.	1	€ 2,87	€ 2,87
Cymbal 500 gr	N.	1	€ 15,00	€ 15,00
Dissuasore birdstop bs-20l com	N.	1	€ 196,72	€ 196,72
EKO Oil Spray x 1 Lt	N.	1	€ 5,45	€ 5,45
Epik	N.	1	€ 37,00	€ 37,00
Etichette con filo 100 pz	N.	10	€ 8,00	€ 80,00
Etichette rosa sped.x 100 pz	N.	6	€ 6,31	€ 37,86
Falce dentata cm 30 angelo b	N.	1	€ 6,56	€ 6,56
Falce dentata cm 57 angelo b	N.	1	€ 7,38	€ 7,38
Fandango x 5 lt	N.	1	€ 25,45	€ 25,45
Fascette 20 cm relock	N.	1	€ 3,28	€ 3,28
Folicist	N.	2	€ 145,00	€ 290,00
Forbice a 6 tag rasente	N.	1	€ 27,05	€ 27,05

Forbice acciaio 23 cm stocker	N.	2	€ 9,43	€ 18,86
Forbice ausonia small	N.	1	€ 8,20	€ 8,20
Forbice da potare vS8	N.	2	€ 32,00	€ 64,00
Forbice doppio taglio art. 17	N.	1	€ 36,89	€ 36,89
Forbice PROFI 21 Amboss 335	N.	5	€ 17,00	€ 85,00
Forbice schipp-schina	N.	1	€ 13,93	€ 13,93
Forbice tagliaerba bacho gs-76	N.	1	€ 10,25	€ 10,25
Fosetil alluminio 5 kg	N.	6	€ 44,00	€ 264,00
Fosfato biammonico 18-46%	Ql.	4	€ 80,00	€ 320,00
Fosfato monopotassico Haifa 25 kg	N	9	€ 72,00	€ 648,00
Frangizolle wolf das 15 cm	N.	1	€ 40,98	€ 40,98
GA3 (Acido giberellico) Gibaifar	pz	10	€ 27,00	€ 270,00
Glicinbetaina(GB)	Kg	17	€ 28,00	€ 476,00
Guanti antit. Ab/15 socim	N.	1	€ 5,74	€ 5,74
Guanti antit. Blu mapa	N.	1	€ 4,18	€ 4,18
Guanti lattice pro x 50 pz	N.	2	€ 12,38	€ 24,76
Guanti pelle bianca	N.	2	€ 3,28	€ 6,56
Guanti puntinato ga25n socim	N.	2	€ 2,87	€ 5,74
Haifa 14.7.28 + 2 multifeed 25 kg	N	8	€ 41,25	€ 330,00
Haifa 20.20.20 multifeed	kg.	9	€ 56,25	€ 506,25
Haifa 20.5.10 Soluplant	kg.	1	€ 40,00	€ 40,00
Haifa Multicote Agri 16.8.16	Ql.	4,25	€ 120,00	€ 510,00
Haifa Urea fosfato 25 kg	N	3	€ 52,50	€ 157,50
Hereu x 1 lt	N.	1	€ 22,00	€ 22,00
HUMUS LE.CO.AT. PELL. 25 kg	N	3	€ 26,92	€ 80,76
KB Bastinsect 20 PIN	N.	4	€ 10,00	€ 40,00
KB Cliner, 500 ml	N.	1	€ 22,00	€ 22,00

KB Emerald, 50 ml	N.	1	€ 8,50	€ 8,50
KB Epik SL x 250 ml	N.	1	€ 16,36	€ 16,36
KB Polysect Ultra AI, 800 ml	N.	2	€ 10,00	€ 20,00
Lama cutter ricambio ausonia	N.	2	€ 0,41	€ 0,82
Las Vegas x 1 lt	N.	1	€ 21,82	€ 21,82
Manico per zappa o/q 45 cm ange	N.	3	€ 3,69	€ 11,07
Manico wolf cm. 150 zm 15	N.	1	€ 13,93	€ 13,93
Maschere protettive con filtro	cad	2	€ 32,00	€ 64,00
Mascherina ffp3 c/valv socim	N.	2	€ 3,33	€ 6,66
Mastello nero d. 50	N.	1	€ 4,10	€ 4,10
Mastello nero d. 70	N.	1	€ 9,84	€ 9,84
Micro atomizzatore portatile	nr	1	€ 80,00	€ 80,00
Microfol Mix x10 kg	N	3	€ 105,77	€ 317,31
Miraifar, 1 Lt	Lt	1	€ 28,00	€ 28,00
Momentum x 500 gr	N.	1	€ 10,00	€ 10,00
MYCO - UP 1 kg	N	1	€ 52,88	€ 52,88
Nastro da innesto buddy-tape non pre-forato 60 m	cad	10	€ 37,00	€ 370,00
Naturalis X 1 Lt	N.	1	€ 42,73	€ 42,73
Nitrato ammonico 26%	Ql.	5	€ 44,00	€ 220,00
Nitrato Ammonico 34% x 25 kg.	Ql.	10	€ 47,12	€ 471,20
Nitrato di calcio 25 kg	N	6	€ 32,50	€ 195,00
Nitrato di magnesio 25 kg	N	6	€ 32,00	€ 192,00
Nitrato di potassio Haifa 25 kg	N	12	€ 32,50	€ 390,00
Oikos x 1 lt	N.	1	€ 118,00	€ 118,00
Orga kem 10.5.5	Ql.	3	€ 70,00	€ 210,00
Orga kem 6.11.8 + 11 Ca	Ql.	2	€ 70,00	€ 140,00
Paletta larga ausonia	N.	3	€ 6,40	€ 19,20
Paloma x 1 Lt	N.	1	€ 103,85	€ 103,85

Perfosfato minerale 19% x 25 kg.	Ql.	8	€ 34,00	€ 272,00
Perlite 100 L	cad	2	€ 14,00	€ 28,00
PH Control x 1 Lt	N.	1	€ 4,81	€ 4,81
Piantatore stocker	N.	1	€ 5,50	€ 5,50
Pikalin 5 kg	N.	2	€ 32,00	€ 64,00
Plantatore acciaio angelo b	N.	5	€ 2,87	€ 14,35
Pompa a pressione lt 5 Ausonia	N.	1	€ 15,00	€ 15,00
Pompa a pressione lt. 2 dea trasp.	N.	2	€ 7,38	€ 14,76
Pompa a pressione stocker x 5 lt	N.	4	€ 13,93	€ 55,72
Pompa el v-black lt 7 proton	N.	1	€ 57,38	€ 57,38
Pompa green da litri 12	N.	1	€ 42,62	€ 42,62
Pompa irroratrice spalleggiata 20L	N.	2	€ 70,00	€ 140,00
Portavaso x vaso q 9x9 bama	N.	40	€ 1,05	€ 42,00
Prevam	N.	2	€ 39,00	€ 78,00
Ramezolfo flow x 1 lt	N.	1	€ 9,09	€ 9,09
Rastrello 10 d solito angelo b	N.	2	€ 12,00	€ 24,00
Regenor N.P. 7.13 x 25 kg	Ql.	0,75	€ 80,00	€ 60,00
Rogar grano 25 kg	N	2	€ 90,16	€ 180,32
Rullina metrica 50 mt	N.	3	€ 12,30	€ 36,90
Sacchetti plastica per campionamento 48x22	kg	4	€ 5,00	€ 20,00
Sacchetti polietilene da innesto varie misure kg	kg.	5	€ 3,73	€ 18,65
Sacchetti shoppers kg	kg.	23	€ 3,00	€ 69,00
Sacchetto uva tnt x50 pz	N.	1	€ 8,20	€ 8,20
Sacchi carta	kg.	60	€ 1,80	€ 108,00
Sacchi Juta grandi	N.	188	€ 0,94	€ 176,72
Sacchi polietilene neri	kg.	43	€ 3,00	€ 129,00
Sacchi polietilene per innesti	kg.	17,2	€ 5,00	€ 86,00
Sacchi polietilene piccoli x 50 pz	N.	3	€ 5,00	€ 15,00

Sacco rete 10 kg.	N.	200	€ 0,20	€ 40,00
Sequestrene NK 13-8 FE da 25 kg.	kg	1	€ 195,00	€ 195,00
Solfato ammonico 21% 25 kg.	Ql.	5	€ 70,00	€ 350,00
Solfato di potassio 25 kg	N	6	€ 30,50	€ 183,00
Solfato Potassico solusop 52%	kg	50	€ 0,86	€ 43,00
Sottovaso eolo isci 30 telcom	N.	45	€ 1,15	€ 51,75
Sottovaso eolo isci 40 telcom	N.	29	€ 1,97	€ 57,13
Sottovaso Giove ISCT 92	N.	4	€ 7,00	€ 28,00
Spada 50 WG x 1 Kg	N	1	€ 32,73	€ 32,73
Spago bianco T 1000 2 kg.	N	3	€ 10,00	€ 30,00
Spago bianco T 300	kg.	15	€ 4,50	€ 67,50
Spinosad 0,5L	N.	1	€ 230,00	€ 230,00
Spintor Fly x 0,5 Lt	N	1	€ 13,18	€ 13,18
Spirotetramat 1L	N.	1	€ 77,00	€ 77,00
Sprinter 20.10.10 x 25 kg	Ql.	2,5	€ 70,00	€ 175,00
Spruhdunger 27 x 100 gr.	N.	2	€ 1,92	€ 3,84
Stallatico microp. Vigorpl	N	1	€ 2,50	€ 2,50
Success, 10 ml	N.	1	€ 6,00	€ 6,00
T 34 bio control x 500 gr	N.	1	€ 145,45	€ 145,45
Targhette con gambo h. 55 cm	N.	550	€ 1,00	€ 550,00
Telo nero 1,4 x 10 mt	N.	5	€ 5,74	€ 28,70
Temocid C/Trap x 10 pz	N.	19	€ 4,26	€ 80,94
Terriccio professionale 70 L	cad	144	€ 10,00	€ 1.440,00
Terriccio vigor per semina x 70 lt	N.	45	€ 8,50	€ 382,50
Tessuto tubolare d. 80 x 100 mt	N.	1	€ 26,23	€ 26,23
Tradecorp - Calitech, 1 Lt	Lt	1	€ 8,00	€ 8,00
Tradecorp - Vegecore beta 20 L	N	2	€ 76,92	€ 153,84
Trapiantatore wolf LU-2P	N.	1	€ 8,20	€ 8,20

Tute protettive trattamenti fitosanitari	cad	20	€ 8,00	€ 160,00
Tutore bamboo 150 14/16	N.	25	€ 3,00	€ 75,00
Vasi da 16 a 20	cad	150	€ 1,50	€ 225,00
Vasi da 20 a 28	cad	150	€ 2,00	€ 300,00
Vasi diametro 22 cm	cad	60	€ 2,00	€ 120,00
Vaso cil. Icil 40 telcom	N.	40	€ 3,28	€ 131,20
Vaso floricoltura cm 9x 9x 13h	N.	600	€ 0,18	€ 108,00
Vesco fodero F5-F6	N.	1	€ 8,61	€ 8,61
Weed agro 600 d x 1 lt	N.	1	€ 10,00	€ 10,00
Yara Sprinter 20-10-10 granulare	kg	300	€ 1,10	€ 330,00
Zappa punta bidente	N.	2	€ 10,66	€ 21,32
Zappa sicilia grande	N.	2	€ 15,00	€ 30,00
Zappetta cuore quadro con manico	N.	1	€ 9,00	€ 9,00
Zappino toscano senza corna	N.	2	€ 14,50	€ 29,00

TOTALE

€ 19.040,38